
UCHWAŁA NR XXX/192/21 
RADY GMINY DĄBRÓWNO 

z dnia 30 marca 2021 r. 

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Dąbrówno na lata 2021-2031. 

Na podstawie art. 226, art. 227, art. 228, art. 230 ust. 6 i art. 243 art.244 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305) oraz art. 18 ust.2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2020 r., poz. 713 ze zm.). Rada Gminy  uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmiany w uchwale Nr XXVII/169/2020 Rady Gminy Dąbrówno z dnia 18 grudnia 2020 roku 
w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Dąbrówno na lata 2021-2031,-   zmienionej: 
uchwałą nr XXVIII/178/21 Rady Gminy Dąbrówno z dnia 18.01.2021 r.; uchwałą nr XXIX/181/21 Rady 
Gminy Dąbrówno z dnia 26.02.2021 r. – poprzez: 

1. Załącznik nr 1 otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Załącznik nr 2 otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Objaśnienia wartości przyjętych w Wieloletniej Prognozie Finansowej stanowi załącznik nr 2 do         
niniejszej uchwały.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dąbrówno.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega rozplakatowaniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 
Gminy Dąbrówno. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Kamil Ruciński 



załącznik nr 2

do uchwały nr XXX/192/21

Rady Gminy Dąbrówno

z dnia 30 marca 2021 r.

Objaśnienia przyjętych wartości do Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Dąbrówno na lata 2021-
2031.

Zgodnie ze zmianami w budżecie w 2021 roku, dokonano następujących zmian w Wieloletniej Prognozie
Finansowej Gminy Dąbrówno na lata 2021-2031:

Kwota dochodów została zwiększona o 76 903,00 zł, z tego dochody bieżące wzrosły o 76 903,00 zł , co jest
zgodne ze stanem budżetu Gminy Dąbrówno na dzień 30.03.2021 r.

Kwota wydatków została zwiększona o 76 903,00 zł, z czego wydatki bieżące wzrosły o 26 203,00 zł,
a wydatki majątkowe wzrosły o 50 700,00 zł, co jest zgodne ze stanem budżetu Gminy Dąbrówno na dzień
30.03.2021 r.

Tabela 1. Zmiany w dochodach i wydatkach w 2021 roku

Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie
Dochody ogółem: 25 643 773,81 zł 76 903,00 zł 25 720 676,81 zł
dochody bieżące 23 869 797,55 zł 76 903,00 zł 23 946 700,55 zł
dochody majątkowe 1 773 976,26 zł 0,00 zł 1 773 976,26 zł

Wydatki ogółem: 27 184 251,22 zł 76 903,00 zł 27 261 154,22 zł
wydatki bieżące, w tym: 23 656 006,17 zł 26 203,00 zł 23 682 209,17 zł
wydatki majątkowe 3 528 245,05 zł 50 700,00 zł 3 578 945,05 zł

Pełen zakres zmian obrazuje załącznik nr 1  do niniejszej uchwały.


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik

